СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ
От 27.12.2016г                                                                      № 19

О Программе комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Икшицкое» на 2017-2020 годы.

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих ьпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава сельского поселения «Икшицкое» , Совет сельского поселения «Икшицкое» Решил:
1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Икшицкое» на 2017-2020 годы (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на стендах администрации с. Икшица.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.

Глава с/п «Икшицкое»                                      П.А.Меркулов